
REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Beroun Datum: 14.5.2019

Zadavatel: IČ:

Město Beroun DIČ:

Uchazeč: IČ: 04435681
DIČ: CZ04435681

Projektant: IČ:

RAM projekt, s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

zákl. přenesená

sníž. přenesená

Cena s DPH v

21,00%

15,00%

0,00

2 962 187,32

0,00 622 059,34

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

21,00%

15,00%

19-03-3

Komunitní centrum 2 - celková rekapitulace, oprava 23.4.2019

RH stavby s.r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 

soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-

urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

CZK 3 584 246,66

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 19-03-3

Stavba:

Místo: Beroun Datum:

Zadavatel: Město Beroun Projektant:

Uchazeč: RH stavby s.r.o. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

Soupis

Soupis

STA

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Komunitní centrum 2 - celková rekapitulace, oprava 23.4.2019

14.05.2019

RAM projekt, s.r.o.

613 002,00

2 286 163,82

1 007 502,42

487 789,41

Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]

73 000,00

1 889 391,59

832 646,63

403 131,74

506 613,22

05

1 298 082,831 072 795,73

1 209 752,83999 795,73

88 330,00

0,0004

19-03-1

01

02

19-03-2

01

02

03

147 000,00

2 962 187,32 3 584 246,66

Kód Popis

Komunitní centrum 2, Kotelna č.p. 876/10 - údržba 

hygienického zázemí
Stavební práce

VRN

Komunitní centrum 2, Kotelna č.p. 876/10 - 

investiční náklady
Vnitřní stavební úpravy

Přístavba

Venkovní stavební úpravy, zateplení fasády a střech

Oplocení

VRN

0,00

177 870,00

Strana 2 z 2


